
UCHWAŁA NR LXXVIII/1008/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/482/08 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa  

ds. nowelizacji Statutu Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 

oraz § 49 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVIII/482/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 2008 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa ds. nowelizacji Statutu 

Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

1/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady 

Miasta Krakowa ds. nowelizacji Statutu Miasta Krakowa oraz przygotowania 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie procedury rozpatrywania 

skarg przez Radę Miasta Krakowa”; 

2/ § 2 otrzymuje brzmienie:  

”§ 2. Przedmiotem działania komisji jest: 

1/ zebranie propozycji zmian Statutu Miasta Krakowa i przygotowanie projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta 

Krakowa oraz projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa;  

2/ przygotowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w zakresie procedury 

rozpatrywania skarg przez Radę Miasta Krakowa.”; 

3/ § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Komisja zakończy pracę i ulegnie rozwiązaniu po przyjęciu przez Radę 

Miasta Krakowa uchwał w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa oraz 

procedury rozpatrywania skarg przez Radę Miasta Krakowa”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


